
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Ouro Preto - UFOP 

Reitoria 

U&v,,,Id,d. Fed.,s 
d, Ouro 2010 

RESOLUÇÃO CUNI N° 1.119 

Não dá provimento ao recurso 
interposto contra resultado final de 
Concurso Público, de Provas e 
Títulos de que trata o Edital PROAD 
n° 096/20 lO para o cargo de docente. 

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro 
Preto, em sua reunião extraordinária, realizada em 28 de junho de 2010, no 
uso de suas atribuições legais, 

Considerando o disposto no processo UFOP n° 3.054/2010 e o 
parecer do relator dessa matéria, 

RESOLVE: 

Não dá provimento ao recurso interposto pela candidata 
Reggiane Vilela Gonçalves contra o resultado final do Concurso Público de 
Provas e Títulos de que trata o Edital PROAD n° 9612010, realizado para o 
cargo de Professor, Classe de Adjunto, nível 1, área Biologia 
Celular/Histologia/Embriologia, ratificando o efeito devolutivo com o qual foi 
recebido esse recurso. 

r%t%?' WOET 
Ouro Preto, em 28 de junho de 2010. 

?3JuL QoO- 032 

— 

Prof. ,4ão Luiz Martins 
residente 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Pilar - 35400-000 - Ouro Preto - MG - Brasil 
Homepage: http://www.ufop.br  - E-mail: reitoria@ufop.br  - Fone: (Oxx31) 3559-1218 - Fax: (Oxx31) 3559-1228 



Op 

z 
o 	---- 

-  
1 1 1 

(D 

ç1 
v Qo 

O Nj : Ç 

Àw-1 1 
 

1.

ni CÁ 
o 

gT$ o  

h i hii h  ul 
______ 

w 
______ 


